
 

​
 БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ ПЕРЕМИЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
 БЕРЕСТЕЧКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ЗЗСО ПЕРЕМИЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 
НАКАЗ 

 
26.08.2025            с. Перемиль                                               № 12-у 

 
Про зарахування Софії Бойко 

       Відповідно до наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на підставі заяви 
батьків, медичної картки 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Зарахувати Бойко Софію Олександрівну до 5 класу ЗЗСО Перемильський ліцей з 1 
вересня  2025 року. 
2. В.о. заступника директора Оксані Денисюк внести дані про ученицю до алфавітної 
книги запису учнів, в особову картку учениці в електронній системі «АІКОМ» до 05 
вересня 2025 року. 
3.Класному керівникові 5 класу Валентині Надашкевич ввести прізвище учениці до списку 
у папці особових справ. 
4. Відповідальній за сайт закладу Людмилі Пасічник розмістити цей наказ на сайті ліцею. 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
В.о. директора                                                                          Руслана ЗЕЛІНСЬКА 
 
З наказом ознайомлено:                                                                   Оксана ДЕНИСЮК 
                                                                                                            Валентина НАДАШКЕВИЧ 
                                                                                                            Людмила ПАСІЧНИК 

 

 

 

 

 

 



 
​

БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ ПЕРЕМИЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 БЕРЕСТЕЧКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(ЗЗСО ПЕРЕМИЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 

НАКАЗ 
 

26.08.2025            с. Перемиль                                               № 13-у 
 

Про переведення на індивідуальну форму  
навчання (екстернат) Панасюк О. 
 

На виконання ст.53 Конституції, ст.12, 13 Закону України «Про освіту», Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», керуючись Порядком зарахування, 
відрахування та переведення учнів державних та комунальних закладів освіти для 
здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 
16.04.2018р. № 367, з врахуванням наказу МОН від 15.05.2023 №563 «Про затвердження 
методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти в ЗЗСО в умовах 
воєнного стану в Україні, зі змінами внесеними наказом від 13.06.2024 №836, на підставі 
заяви Панасюк Ольги Аліківни 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести ученицю 4 класу Панасюк Олександру з очної (денної) на індивідуальну 
форму навчання з 1 вересня 2025 н.р. 
2. Заступнику з навчальної роботи Оксані Денисюк внести зміни в особову картку учениці 
в електронній системі «АІКОМ» до 05 вересня 2025 року. 
3. Класному керівнику Валентині Стадніцькій у вересні взяти у батьків довідку про 
навчання дитини у закладі освіти країни тимчасового перебування. 
4. Контроль за виконанням залишаю за собою. 
 
В.о. директора                                                                                    Руслана ЗЕЛІНСЬКА 
 

З наказом ознайомлено:                                                                    Оксана ДЕНИСЮК 
                                                                                                             Валентина СТАДНІЦЬКА 

 


	​ БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
	 
	​БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

